
Pachet consumabile

I.D.: 82354434

Data publicarii 17.05.23

Coduri CPV 33140000-3

Pretul estimativ: 16.665,00 RON - 16.665,00 RON

Descriere: Ace seringa 18G 1800 buc x 0,12 ron = 216,00 ron Ac recoltare 21G 500 buc x 0,52 ron = 260,00 ron Seringi 20 ml luer slip 1000 buc x 0,89 ron = 890,00 ron Seringi 10 ml luer slip 1100 buc x 0,55 ron = 605,00 ron Tampon impregnat cu alcool 140x190mm 44 cut x 45,00 ron = 1.980,00 ron Periute endocervicale tip bradut 200 buc x 1,50 ron = 300,00 ron Periute endocervicale tip perie 200 buc x 0,60 ron = 120,00 ron Perfuzoare Intrafix B.Braun 2500 buc x 3,30 ron = 8.250,00 ron Manusi examinare nitril mar.L 100 cut x 39,00 ron = 3.900,00 ron Gel Eco 260ml 20 buc x 7,20 ron = 144,00 ron
